

特別職に属する非常勤の職員の報酬及び費用弁償に関する条例新旧対照表

| 現行                          |                                   | 改正案                         |                                   |
|-----------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| 第1条～第5条 省略<br>別表(第2条、第4条関係) |                                   | 第1条～第5条 省略<br>別表(第2条、第4条関係) |                                   |
| 区分                          | 報酬額                               | 区分                          | 報酬額                               |
|                             | 省略                                |                             | 省略                                |
| 保育所嘱託医                      | 年額 213,200 円に幼児 1 人につき年額 300 円を加算 | 保育所嘱託医                      | 年額 213,200 円に幼児 1 人につき年額 300 円を加算 |
|                             | 省略                                | オンブズパーソン                    | 日額 45,000 円                       |
|                             |                                   |                             | 省略                                |

三田市まちづくり基本条例新旧対照表

| 現行  | 改正案   |
|---|---|
| 第1条～第41条 省略<br>(オンブズパーソン)   | 第1条～第41条 省略<br>(オンブズパーソン)   |
| 第42条 市長は、市民の権利利益の擁護を図るとともに、公正かつ透明な行政運営に資するため、市議会の同意を得てオンブズパーソンを設置します。 | 第42条 市長は、市民の権利利益の擁護を図るとともに、公正かつ透明な行政運営に資するため、市議会の同意を得てオンブズパーソンを設置します。                   |
| 2 市民は、市長等への意見等をオンブズパーソンに申し立てることができます。                                 | 2 市民は、 <u>三田市オンブズパーソン条例(平成 25 年三田市条例第 号)</u> で定めるところにより、市長等への意見等をオンブズパーソンに申し立てることができます。 |
| 3 <u>オンブズパーソンの職務、意見等の申立て手続その他必要な事項は、別に条例で定めます。</u>                    |   |
| 以下省略  | 以下省略  |